
 
 
 

 
 
 
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale di  Galbiate (LC) 
Via Unità d’Italia 9 – 23851 GALBIATE (LC) 

TEL.  0341/24.14.242/3  FAX: 0341/54.14.63 
Email: lcic82000e@istruzione.it 

 

 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria reperimento figura esperto esterno progetto “ecdl” 

scuola secondaria 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il D.Lgs. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi 
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a 
lavori, servizi e forniture”;  

 

• VISTI gli articoli 5 e 7 del D. Lgs n.165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della 
Pubblica Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui 
non può far fronte con personale in servizio; 

 

• VISTA l’esigenza di selezionare un’esperto per il progetto denominato “ECDL” che sarà 
inserito nel programma annuale a.f. 2019; 

 

• VISTE le risorse presenti in bilancio sul progetto di cui sopra; 

 
• CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto sopra richiamato si rende necessaria la 

presenza di personale esperto con i titoli di cui all’art. 4 del presente bando;  

 

• ACCERTATO che all’interno dell’Istituto Comprensivo di Galbiate non sono disponibili figure 
professionali con i requisiti e le specifiche competenze per assumere l´incarico richiesto; 

 

• TENUTO CONTO che ad oggi il programma annuale 2019 non è stato ancora approvato; 

 

• VISTA l’urgenza di attivare tale servizio entro il mese di febbraio 2019; 

 
 

• VISTA la propria determina dirigenziale prot. n. 10463  del 21/12/2018; 

 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000172 - 10/01/2019 - C27c - U



 
 
 

 
 
 
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale di  Galbiate (LC) 
Via Unità d’Italia 9 – 23851 GALBIATE (LC) 

TEL.  0341/24.14.242/3  FAX: 0341/54.14.63 
Email: lcic82000e@istruzione.it 

 

 

• VISTO il decreto del 08/01/2019 con il quale il Dirigente Scolastico ha nominato la 

Commissione giudicatrice per la valutazione dell’istanze di cui all’oggetto; 

 

• VISTO il verbale redatto dalla commissione medesima in data odierna 

 

DECRETA  

 
di approvare le seguenti graduatorie provvisorie  formulate dalla Commissione tecnica specificata 
in premessa: 
 
 
n. esperto punteggio attribuito 

1 Forestieri Cosimo 56 
2 Santaniello Rosa 46,72 
 
 
Della presente decisione si da immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria 

all’albo e sul sito web istituzionale http://www.icsgalbiate.gov.it/ oltre alla comunicazione ai 

partecipanti all’indirizzo PEC personale. 

Avverso le graduatorie sarà possibile esperire ricorso entro 15 giorni dalla data odierna.  

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 

entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.  

Successivamente ai 15 giorni previsti per esperire ricorso saranno attivate le procedure per la 

stipula del contratto agli aventi diritto in base alla posizione ricoperta in graduatoria. 

 
 
 
            Il Dirigente Scolastico 

          Dott.ssa Simona AnnaToffoletti 
Documento sottoscritto digitalmente  
ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n.82/2005  

 

 

F
irm

ato digitalm
ente da S

IM
O

N
A

 A
N

N
A

 T
O

F
F

O
LE

T
T

I

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000172 - 10/01/2019 - C27c - U


		2019-01-10T15:55:23+0100
	Toffoletti Simona Anna




